
BANQUET
ご宴会プラン

BANQUET
ご宴会プラン

お料理・お飲み物・室料・消費税・サービス料が
すべて含まれた、お得なパーティープラン

2023

3 /1WED
11/30THU

2023

～～

https://www.arcadia-jp.org

　新プラン

2023年
3月～

　新プラン

2023年
3月～



四
季
を
感
じ
る
お
料
理
と
上
質
な
空
間
で
優
雅
な
ひ
と
と
き
を

四季折 、々旬の食材を使用したお料理と上質なサービスでおもてなしいたします。
シェフ特製のお料理と心華やぐ空間で記憶に残るくつろぎのひとときをお過ごしください。

プランの
ご案内 お料理・お飲み物・室料・消費税・サービス料が

すべて含まれた、お得なパーティープラン

立食形式

10,000円
おひとりさま

雅プラン

8,500円
おひとりさま

華プラン

7,000円
おひとりさま

宴

ご利用会場

ご利用形式

ご利用時間

お飲み物

○ビール  ○ウィスキー  ○焼酎（麦・芋）  ○日本酒 

○ワイン(赤・白)  ○ソフトドリンク

(詳しくは別紙メニューをご参照ください)洋・和・中から、2種の組合せが選べる旬の盛合せ料理。

３種類のプランから、お好みや用途に合わせてお選びいただけます。

全プラン

お料理

ウイスキー・焼酎・ワインの銘柄をグレードアップ！
さらに、スパークリングワイン・紹興酒も飲み放題！！

2時間(120分) 宴会場（個室）
ご利用人数に合わせて会場を
ご用意いたします

着席形式着席形式

30分延長オプション

 (ドリンク込み)

500円おひとりさま

ゆとりある時間で会食を楽しみたい方に！

ご利用時間を30分延長いたします。

ドリンクグレードアップオプション

「宴」・「華」プランのお飲み物を、「雅」プラン相当に。

銘柄のグレードアップやスパークリングワイン・

紹興酒も飲み放題になります。

800円おひとりさま

会場を華やかに彩るオプション演出オプション

・装飾花　　　 11,000円～

・卓上花　  　 3,850円～

・カラオケ　　 12,100円～

・コンパニオン　22,000円～

※吊看板・式次第のご用命も承ります

※｢特別料理オプション｣｢演出オプション｣につきましては、別途サービス料(10％)を頂戴いたします。

※お料理は季節ごとに旬のメニューをご用意いたします。記載の写真はイメージ(一例)になります。

※その他、ご予算･お好みによりご用意いたします

豪華なお料理をプラス特別料理オプション

・握り寿司桶盛り　
   　(1台) 8,910円～

・ローストビーフ
  (約50人前)67,100円～

の
パ
ー
テ
ィ
ー
プ
ラ
ン

プラン

ご利用人数: 20名様～ ご利用人数: 10名様～

Buffet style Sitting style

フリードリンク

※雅プランは、



日本大学
本 部

りそな銀行

交番

JR
市ヶ谷駅

JR・地下鉄（有楽町線・新宿線・南北線） 市ヶ谷駅 徒歩２分

地下鉄1出
口

地下鉄
 A4出口

A1
出口

靖国通り

ＪＲ・地下鉄「市ヶ谷駅」 徒歩２分
〒102-0073  東京都千代田区九段北4-2-25
TEL 03-3261-9921 FAX 03-3261-7760(代表) 

マスク着用推奨こまめな換気消毒剤設置 除菌清掃
スタッフの
健康管理距離の確保

パーティション
設置可能

当会館では、感染症拡大防止対策に努めております。

皆様のご協力・ご配慮をお願いいたします。

https://www.arcadia-jp.org

ご予約・お問合せはお気軽にどうぞ

03-6685-0540
会議・宴会予約係直通

の
パ
ー
テ
ィ
ー
プ
ラ
ン




